
WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG;

Membaca : Surat-tugas Patih, Kepala Pemerintahan Wilayah Karees Kotamadya
Bandung tertanggal 2 April 1974 No. 1412/I/1974 dan No. 1411/I/1974;

Menimbang : bahwa berhubung untuk kepentingan dinas dalam rangka meningkatkan daya
-guna dan daya mampu aparatur Pemerintah Daerah Kotamadya Bandung,
dianggap perlu memindah/meninjau kembali penenmptan para pejabat dalam
Lingkungan Wilayah Karees Kotamadya Bandung, supaya lebih tepat;

Mengingat : 1. Undang2 No. 18 tahun 1965 jo.No. 6 tahun 1969;

2. Undag2 No. 16 tahun 1950 jo. No. 17 tahun 1955;

3. Undang2 No. 18 tahun 1961;

4. Peraturan Gaji Pegawai Pemerintah Daerah Kotamadya Bandung tahun
1968;

Mengingat pula : Surat-keputusannya tertanggal 21 April 1972 No. 6870/72.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : Terhitung mulai tanggal 2 April 1974, memindahkan/meenunjuk para pejabat
termaksud dalam lampiran ke jabatan dalm ruang 5 daftar itu juga, dengan
ketentuan akaan diubah/diperbaiki seperlunya apabila dikemudiaan hari
ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini.

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  10 Agustus 1974
:  12656/74
:  Pemindahan/penunjukan para pejabat
   dalam Lingkungan Pemerintahan Wil-
   ayah Kotamadya Bandung.
:  1 (satu) daftar

SURAT-KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG.

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



SALINAN Surat-keputusan ini disampaikan kepada  :

1. Gubernur Propinsi Jawa-Barat di Bandung;
2. Insp. Daerah (Sub Insp. Peng. Umum Personil) Propinsi Jawa-Barat di Bandung;
3. Sub. Dit Pemerintahan Kotamadya Bandung;
4. Sub. Dit Ku/Sie Perbendaharaan Kotamadya Bandung;
5. Kepala Bagian Personalia Kotamadya Bandung;
6. Inspektorat Pengawasan Kotamadya Bandung;
7. Patih, Kepala Pemerintahan Wilayah Karees Kotamadya Bandung;
8. Camat Regol Wilayah Karees Kotamadya Bandung.

Agar menjadi maklum dan,

PETIKAN kepada yang berkepentingan untuk diketahui dan diindahkan   :

Untuk salinan resmi :
Kepala Bag. Personalia Kotamadya Bandung,

(NANING KUSMAN S.H.)

A.n. Walikota Kotamadya Bandung;
Sekretaris Daerah

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)



DAFTAR Lampiran Surat-keputusan Walikota Kotamadya Bandung.
Tertanggal 10 Agustus 1974 No. 12656/74/Rhs.

Pangkat / Jabatan Gol.
Ruang

gaji
KeteranganNo.

urut Nama

Gol.
Ruang

gaji

1 2 3 4 5 6 7

1

2

Didi Kurnaedi

Iding Supardi

I / c

I / a

Juru-tata-usaha/
Pd. Kepala Ling-
kungan Cigere-
leng Kecamatan
Regol Wilayah
Karees.

Juru-muda-tata-
usaha pada Kan-
tor Kecamatan
Regol Wilayah
Karees.

Juru-tata-usaha
Dikantor Keca-
matan Regol
Wilayah Kare-
es.

Juru-muda-tata
usaha/Pd.Ke-
pala Lingkung-
an Cigereleeng
Kecamatan
Regol Wilayah
Karees.

I / c

I / a

Denag gol-
ongan dan
ruang gaji
yang sama

idem

Untuk salinan resmi :
Kepala Bag. Personalia Kotamadya Bandung,

(NANING KUSMAN S.H.)

A.n. Walikota Kotamadya Bandung;
Sekretaris Daerah

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)


